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 Landesmeisterschaft DG 1+2

 Celle/Scheuen 03.07.2010

 D.6 Dienstgewehr 1 Einzelwertung -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59

 2387
 9523
 24093
 3027
 32763
 18150
 1062
 26742
 15794
 42318
 21679
 26829
 1772
 25930
 12656
 32750
 711
 30967
 22294
 37975
 29456
 22690
 33360
 31376
 32175
 42104
 37696
 39723
 1049
 6004
 1240
 13908
 18504
 39312
 8079
 2605
 28809
 20980
 38176
 6043
 9529
 40273
 35540
 37354
 20243
 4449
 11659
 29488
 41426
 19030
 16927
 38317
 37397
 11887
 12872
 19812
 9104
 25997
 4371

 93
 92
 96
 94
 90
 88
 91
 90
 91
 88
 87
 91
 88
 92
 90
 90
 88
 87
 89
 83
 89
 86
 88
 85
 81
 82
 87
 84
 86
 83
 83
 82
 86
 82
 81
 80
 79
 78
 86
 81
 80
 78
 85
 82
 78
 78
 77
 72
 80
 79
 75
 81
 73
 70
 76
 75
 77
 72
 75

 96
 95
 88
 90
 94
 96
 91
 92
 90
 93
 94
 89
 92
 87
 89
 89
 89
 88
 85
 90
 81
 84
 81
 84
 88
 86
 80
 83
 80
 82
 82
 83
 78
 82
 83
 84
 85
 86
 77
 81
 82
 84
 76
 78
 82
 82
 83
 88
 79
 77
 81
 74
 82
 85
 78
 79
 76
 81
 77

 5
 11

 5
 8
 9
 7

 10
 6

 10
 5
 8
 8

 10
 11

 4
 10

 6
 9
 9
 7
 5
 6
 8
 6
 8
 7
 5
 8
 6
 4
 5
 7
 5
 3
 6
 4
 9
 5
 3
 5
 7
 3
 4
 4
 2
 6
 4
 3
 5
 4
 5
 6
 5
 4
 5
 6
 5
 3
 6

 3
 1
 4
 1
 2
 3
 4
 3
 3
 5
 4
 6
 3
 5
 4
 4
 7
 5
 5
 5
 6
 4
 5
 7
 8
 5
 7
 9
 6
 6

 10
 6
 8
 5
 8
 7
 4
 6
 4
 6
 6
 7
 5
 4
 7
 7
 3
 4
 3
 5
 5
 4
 5
 3
 3
 6
 4
 3
 6

 0
 0
 1
 2
 1
 1
 0
 2
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 3
 1
 1
 2
 1
 2
 3
 4
 3
 1
 1
 2
 2
 1
 1
 5
 2
 4
 2
 6
 2
 2
 3
 3
 3
 4
 5
 4
 4
 4
 5
 5
 7
 4
 4
 1
 3
 4
 5
 4
 4
 5
 6
 5
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 2
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 0
 2
 3
 0
 0
 3
 1
 1
 1
 2
 4
 1
 0
 1
 0
 3
 3
 5
 3
 0
 2
 2
 2
 4
 2
 4

 189
 187
 184
 184
 184
 184
 182
 182
 181
 181
 181
 180
 180
 179
 179
 179
 177
 175
 174
 173
 170
 170
 169
 169
 169
 168
 167
 167
 166
 165
 165
 165
 164
 164
 164
 164
 164
 164
 163
 162
 162
 162
 161
 160
 160
 160
 160
 160
 159
 156
 156
 155
 155
 155
 154
 154
 153
 153
 152

 Schießstätte:  Ort: 

 Landesweiter Wettbewerb

 Dörrer, Peter
 Müller, Klaus
 Winter, Alfred
 Cronenberg, Tim
 Hopp, Michael
 Moldenhauer, Rainer
 Neuschulz, Harry
 Heiken, Frank
 Gerdes, Heinz Bernhard
 Golumbovici, Adrian
 Klein, Erwin
 Klein, Michael
 Heyer, Dietrich
 Neubert, Rainer Onni
 Birkner, Jürgen
 Beimes, Manfred
 Berdychowski, Edgar
 Herrig, Stephan
 Batzer, Achim
 Kuhnke, Norbert
 Washausen, Gerald
 Heese, Manfred
 Anclam, Sven
 Markwort, Michael
 Kube, Ansas
 Leowald, Bernd
 Borchers, Uwe
 Zeller, Jürgen
 Ahlswede, Karl Heinz
 Walter, Michael
 Vollert, Manfred
 Fieker, Karl Heinz
 Mende, Peter
 Buch, Michael
 Ibelings, Günter
 Lehmann, Uwe
 Schlesier, Peter
 Heise, Thorsten
 Geisler, Waldemar
 Pilz, Peter
 Guerre, Hans-Günter
 von Ahn, Eike
 Bening, Martina
 Barnert, Stephan
 Schneider, Hans-Jürgen
 Voigt, Werner
 Steffens, Michael
 Sauerbier, Mirko
 Löhr, Günter
 Conrad, Klaus Peter
 Wohl, Erik
 Meinders, Adrianus Piete
 Schulz, Rene
 Piech, Janusz Jerzy
 Kindermann, Claus
 Koslowski, Joachim
 Pilz, Manfred
 Kuhn Gen. Bamberger, A
 Maynard, Roland

 SLG Wilhelmshaven
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Bremen
 SLG Peine Süd
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Harlingerland
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Halsbek
 SLG Peine e.V.
 SLG Hildesheim e.V.
 SLG Peine e.V.
 SLG Halsbek
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Göttingen e.V.
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Hildesheim e.V.
 SLG Oppershausen
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Boitzen
 SLG Boitzen
 SLG Boitzen
 SLG Hameln
 SLG Hameln
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Oppershausen
 SLG Uetze
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Harlingerland
 SLG Göttingen e.V.
 SLG Braunschw.Wolfenbüttel e.V
 SLG Hameln
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Bremen
 SLG Bremen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Aller-Weser-Dreieck
 SLG Stade-Hagen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Bremen
 SLG Harlingerland
 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
 SLG Hannover-Stadt
 SLG Bremen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Boitzen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Harlingerland
 SLG Hannover-Stadt
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Bremen
 SLG Uetze
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

 8
 5
 4
 5
 3
 4
 2
 6
 3
 3
 2
 4
 2
 2
 5
 5
 3
 1
 2
 1
 3
 2
 2
 1
 0
 1
 0
 1
 2
 1
 0
 0
 0
 1
 2
 1
 0
 3
 2
 0
 0
 2
 2
 1
 1
 0
 1
 2
 2
 1
 0
 0
 1
 3
 2
 0
 0
 0
 0

 4
 3
 6
 4
 5
 5
 4
 3
 3
 6
 5
 2
 4
 2
 4
 0
 3
 3
 2
 4
 2
 3
 1
 3
 2
 3
 4
 0
 2
 3
 2
 2
 3
 4
 0
 3
 2
 1
 4
 3
 1
 2
 2
 3
 3
 1
 3
 4
 2
 3
 2
 2
 1
 2
 1
 0
 1
 4
 1



 Landesmeisterschaft DG 1+2

 Celle/Scheuen 03.07.2010

 D.6 Dienstgewehr 1 Einzelwertung -

 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99

 100
 101
 102
 103
 104
 105
 106
 107
 108
 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118

 42162
 41449
 4532
 25565
 18091
 5946
 19360
 10474
 43032
 41450
 33248
 22354
 31578
 38017
 42520
 38021
 42598
 29581
 9964
 20794
 39136
 28733
 37860
 40081
 16170
 30585
 39305
 38920
 42638
 42951
 32904
 13902
 37948
 37371
 27406
 41598
 40367
 2670
 22895
 41664
 40904
 10660
 26865
 9905
 43365
 36942
 28993
 39100
 42191
 39121
 30794
 22369
 31992
 (FS)
 40598
 30774
 38057
 557
 36126

 74
 73
 72
 71
 72
 69
 69
 74
 78
 76
 66
 72
 70
 74
 77
 73
 72
 69
 60
 69
 69
 70
 68
 67
 61
 68
 67
 56
 71
 60
 59
 54
 58
 61
 61
 62
 62
 59
 66
 55
 62
 61
 51
 58
 54
 54
 43
 58
 53
 52
 71
 55
 59
 25
 29
 36
 29
 44
 42

 77
 78
 76
 77
 75
 77
 76
 70
 65
 67
 76
 69
 70
 65
 61
 64
 65
 67
 76
 66
 65
 63
 65
 66
 69
 61
 62
 73
 57
 67
 68
 73
 68
 64
 64
 62
 62
 65
 56
 64
 56
 56
 60
 49
 52
 49
 60
 44
 49
 49
 27
 41
 35
 59
 46
 31
 35
 14

 0

 3
 3
 4
 2
 4
 2
 6
 6
 1
 3
 1
 5
 3
 5
 2
 3
 2
 5
 5
 3
 5
 3
 0
 4
 2
 2
 3
 5
 4
 3
 1
 5
 2
 1
 0
 4
 0
 2
 3
 2
 0
 2
 1
 1
 2
 0
 0
 1
 2
 0
 1
 2
 1
 1
 0
 0
 0
 0
 1

 7
 4
 8
 2
 5
 5
 3
 1
 6
 1
 5
 3
 3
 2
 4
 3
 4
 5
 2
 2
 2
 5
 4
 4
 3
 2
 3
 2
 2
 6
 4
 2
 4
 3
 6
 3
 5
 3
 2
 0
 2
 2
 2
 1
 3
 2
 5
 1
 1
 5
 4
 6
 4
 1
 2
 0
 0
 2
 1

 3
 4
 3
 4
 2
 8
 4
 2
 6
 3
 3
 2
 4
 6
 5
 5
 4
 0
 4
 3
 5
 2
 9
 4
 4
 8
 2
 3
 2
 1
 2
 2
 5
 6
 3
 2
 6
 2
 3
 5
 5
 1
 4
 2
 3
 3
 1
 4
 4
 2
 1
 0
 1
 3
 1
 1
 1
 2
 1

 3
 5
 2
 6
 2
 3
 4
 1
 4
 4
 4
 4
 3
 3
 2
 4
 2
 1
 5
 3
 2
 4
 2
 4
 2
 3
 1
 3
 0
 3
 3
 3
 2
 2
 6
 4
 1
 6
 2
 5
 3
 5
 4
 1
 2
 3
 2
 1
 3
 3
 2
 2
 3
 4
 2
 2
 7
 1
 1

 151
 151
 148
 148
 147
 146
 145
 144
 143
 143
 142
 141
 140
 139
 138
 137
 137
 136
 136
 135
 134
 133
 133
 133
 130
 129
 129
 129
 128
 127
 127
 127
 126
 125
 125
 124
 124
 124
 122
 119
 118
 117
 111
 107
 106
 103
 103
 102
 102
 101

 98
 96
 94
 84
 75
 67
 64
 58
 42

 Schießstätte:  Ort: 

 Landesweiter Wettbewerb

 Lichtmess, Jörg
 Jungnickel, Eric
 Bening, Rolf
 Reh, Reinhard
 Hibben, Andreas
 Penkwitz, Lothar
 de Graaf, Johan
 Baumann, Wilhelm
 Kirstein, Matthias
 Jungnickel, Thomas
 Mücke, Roland
 Thorenz, Mike
 Schmid, Christian
 Henne, Manfred
 Hartmann, Michael
 Giese, Georg
 Drewes, Heino
 Sarrach, Thorsten
 Steiner, Maxemilian
 Schnittger, Reiner
 Rülander, Jakobus
 Lies, Stefan
 Gundlach - van Dühren, H
 Laue, Timo
 Schnittger, Hans-Joachim
 Beinsen, Gerd Werner
 Cramer, Gerhard
 Piepenschneider, Heinric
 Bollmann, Henning
 Wallbaum, Gerd
 Menger, Lothar
 Abraham, Kurt
 Kujat, Jörg
 Hildebrand, Michael
 Rosinsky, Oliver
 Kuhnert, Oliver
 Laue, Frank
 Böhme, Joachim
 Wächter, Stefan
 Klenner, Timo Alexander
 Lembke, Gordon
 Müller, Jens
 Paterok, Hartmut
 Paduch, Ulrich W.
 Piepenschneider, Jan He
 Brandt, Klaus
 Gerlach, Wolfgang
 Markwort, Manfred
 Szczepanski, Thomas
 Grüssing, Jan Dirk
 Tremain, Albin M.
 Koßmehl, Hans-Dieter
 Weber, Benno
 Baumert, Ralf
 Hegerhorst, Frank
 Sump, Uwe
 Rosinsky, Kathrin
 Sander, Hendrik
 Kurtz, Alexander

 SLG Stade-Hagen
 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
 SLG Aller-Weser-Dreieck
 SLG Uetze
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Boitzen
 SLG Göttingen e.V.
 SLG Marienwerder
 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Bremen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Geest e.V.
 SLG Geest e.V.
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Meppen
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Oppershausen
 SLG Sportschützenverein Osning
 SLG Meppen
 SLG Meppen
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Oppershausen
 SLG Oppershausen
 SLG Halsbek
 SLG Hameln
 SLG Uetze
 SLG Oppershausen
 SLG Schaumburg
 SLG Oppershausen
 SLG Boitzen
 SLG Stade-Hagen
 SLG Bremen
 SLG Huntetal
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Wallenhorst
 SLG Peine e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Stade-Hagen
 SLG Sportschützenverein Osning
 SLG Harlingerland
 SLG Hameln
 SLG Stade-Hagen
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Oppershausen
 SLG Bremen
 SLG Oldenburg-Nord
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Hannover-Stadt
 SLG Sportschützenverein Osning
 SLG Hameln
 SLG Schaumburg
 SLG Big Bore Shooters e.V.
 SLG Bremen
 SLG Hameln
 SLG Huntetal

 1
 1
 0
 2
 1
 1
 1
 1
 0
 0
 2
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 1
 0
 2
 0
 1
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 1
 2
 0
 2
 2
 0
 0
 5
 1
 5
 1
 3
 2
 0
 1
 1
 3
 3
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 2
 0
 3
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 0
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 2
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0



 Landesmeisterschaft DG 1+2

 Celle/Scheuen 03.07.2010

 D.6 Dienstgewehr 1 Einzelwertung -

 Endergebnis

 14:14

 Schießstätte:  Ort: 

 31.07.2010

 Landesweiter Wettbewerb



 Landesmeisterschaft DG 1+2

 03.07.2010

 D.6 Dienstgewehr 1 Teamwertung

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 SLG Nordlichter-Friesland
  Heiken, Frank
  Winter, Alfred
  Klein, Michael
  Müller, Klaus

 SLG NATO Shooting Team North
  Vollert, Manfred
  Cronenberg, Tim
  Heyer, Dietrich
  Neuschulz, Harry

 SLG Gifhorner Welfen 2
  Heese, Manfred
  Kuhnke, Norbert
  Golumbovici, Adrian
  Geisler, Waldemar

 SLG Gifhorner Welfen 1
  Hibben, Andreas
  Klein, Erwin
  Neubert, Rainer Onni
  Werthmann, Jörg

 SLG Bremen 1
  Hopp, Michael
  Guerre, Hans-Günter
  Voigt, Werner
  Conrad, Klaus Peter

 SLG Harlingerland
  Kutsch, Hans
  Ibelings, Günter
  Piech, Janusz Jerzy
  Gerdes, Heinz Bernhard

 SLG Hameln 1
  Walter, Michael
  Ahlswede, Karl Heinz
  Piepenschneider, Heinrich Henning
  Heise, Thorsten

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1
  Schulz, Rene
  Buch, Michael
  Schneider, Hans-Jürgen
  von Ahn, Eike

 SLG Göttingen e.V.
  Baumann, Wilhelm
  Lehmann, Uwe
  Washausen, Gerald

 SLG Peine e.V.
  Beimes, Manfred
  Klenner, Timo Alexander
  Herrig, Stephan

 SLG Boitzen 1

 553

 546

 524

 507

 506

 500

 495

 486

 478

 473

 467

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt

 364
 92
 88
 89
 95

 355
 82
 90
 92
 91

 344
 84
 90
 93
 77

 256
 75
 94
 87

 0

 335
 94
 82
 82
 77

 258
 0

 83
 85
 90

 321
 82
 80
 73
 86

 330
 82
 82
 82
 84

 235
 70
 84
 81

 241
 89
 64
 88

 230

 369
 90
 96
 91
 92

 356
 83
 94
 88
 91

 343
 86
 83
 88
 86

 251
 72
 87
 92

 0

 327
 90
 80
 78
 79

 242
 0

 81
 70
 91

 303
 83
 86
 56
 78

 311
 73
 82
 78
 78

 243
 74
 80
 89

 232
 90
 55
 87

 237

 19
 6
 4
 4
 5

 9
 0
 5
 2
 2

 8
 2
 1
 3
 2

 5
 1
 2
 2
 0

 4
 3
 0
 0
 1

 8
 0
 2
 3
 3

 6
 1
 2
 0
 3

 5
 1
 1
 1
 2

 5
 1
 1
 3

 6
 5
 0
 1

 1

 14
 3
 6
 2
 3

 14
 2
 4
 4
 4

 17
 3
 4
 6
 4

 9
 2
 5
 2
 0

 10
 5
 1
 1
 3

 5
 0
 0
 2
 3

 6
 3
 2
 0
 1

 10
 1
 4
 3
 2

 10
 5
 3
 2

 4
 0
 1
 3

 6

 30
 6
 5
 8

 11

 33
 5
 8

 10
 10

 21
 6
 7
 5
 3

 23
 4
 8

 11
 0

 26
 9
 7
 6
 4

 20
 0
 6
 4

 10

 20
 4
 6
 5
 5

 13
 5
 3
 2
 3

 15
 6
 4
 5

 21
 10

 2
 9

 17

 14
 3
 4
 6
 1

 18
 10

 1
 3
 4

 18
 4
 5
 5
 4

 14
 5
 4
 5
 0

 20
 2
 6
 7
 5

 14
 0
 8
 3
 3

 20
 6
 6
 2
 6

 24
 5
 5
 7
 7

 14
 1
 7
 6

 9
 4
 0
 5

 14

 3
 2
 1
 0
 0

 4
 2
 2
 0
 0

 9
 4
 2
 0
 3

 3
 2
 1
 0
 0

 12
 1
 5
 5
 1

 7
 0
 2
 4
 1

 12
 5
 1
 3
 3

 20
 5
 6
 5
 4

 7
 2
 2
 3

 8
 1
 5
 2

 10

 0
 0
 0
 0
 0

 2
 1
 0
 1
 0

 6
 1
 1
 1
 3

 2
 2
 0
 0
 0

 4
 0
 1
 0
 3

 4
 0
 2
 2
 0

 6
 1
 2
 3
 0

 2
 0
 0
 1
 1

 5
 1
 3
 1

 5
 0
 5
 0

 9

 9er

 Ort:  Celle/Scheuen

 26742
 24093
 26829
 9523

 1240
 3027
 1772
 1062

 22690
 37975
 42318
 38176

 18091
 21679
 25930
 24900

 32763
 9529
 4449
 19030

 4875
 8079
 11887
 15794

 6004
 1049
 38920
 20980

 37397
 39312
 20243
 40273

 10474
 2605
 29456

 32750
 41664
 30967

 Mitgl.Nr.



 Landesmeisterschaft DG 1+2

 03.07.2010

 D.6 Dienstgewehr 1 Teamwertung

 Schiessstätte:

 -

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

  de Graaf, Johan
  Borchers, Uwe
  Brinkmann, Steffen
  Meinders, Adrianus Pieter

 SLG Uetze
  Mende, Peter
  Bollmann, Henning
  Reh, Reinhard
  Kuhn Gen. Bamberger, Andreas

 SLG Oppershausen 1
  Abraham, Kurt
  Markwort, Michael
  Fieker, Karl Heinz
  Schnittger, Hans-Joachim

 SLG Boitzen 2
  Zeller, Jürgen
  Leowald, Bernd
  Kujat, Jörg

 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
  Sauerbier, Mirko
  Jungnickel, Thomas
  Jungnickel, Eric

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2
  Steiner, Maxemilian
  Wohl, Erik
  Maynard, Roland
  Lembke, Gordon

 SLG Bremen 2
  Pilz, Peter
  Pilz, Manfred
  Rosinsky, Oliver
  Jürries, Kai

 SLG Dorfmark e.V. 1
  Koslowski, Joachim
  Penkwitz, Lothar
  Giese, Georg

 SLG Stade-Hagen 1
  Lichtmess, Jörg
  Barnert, Stephan
  Hildebrand, Michael
  Müller, Jens

 SLG Hannover-Stadt
  Löhr, Günter
  Kindermann, Claus
  Koßmehl, Hans-Dieter

 SLG Meppen
  Listl, Thomas
  Lies, Stefan
  Sarrach, Thorsten

 465

 464

 461

 454

 444

 440

 437

 436

 409

 402

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt

 76
 80

 0
 74

 293
 78
 57
 77
 81

 309
 73
 84
 83
 69

 237
 83
 86
 68

 233
 88
 67
 78

 290
 76
 81
 77
 56

 221
 81
 76
 64

 0

 220
 79
 77
 64

 275
 77
 78
 64
 56

 198
 79
 78
 41

 195
 0

 63
 67

 69
 87

 0
 81

 300
 86
 71
 71
 72

 282
 54
 85
 82
 61

 224
 84
 82
 58

 221
 72
 76
 73

 272
 60
 75
 75
 62

 219
 81
 77
 61

 0

 217
 75
 69
 73

 278
 74
 82
 61
 61

 211
 80
 76
 55

 207
 0

 70
 69

 1
 0
 0
 0

 2
 0
 0
 2
 0

 2
 0
 1
 0
 1

 2
 1
 1
 0

 3
 2
 0
 1

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 1
 0

 2
 1
 1
 0
 0

 4
 2
 2
 0

 3
 0
 1
 1

 0
 4
 0
 2

 12
 3
 3
 2
 4

 7
 1
 3
 2
 1

 4
 0
 3
 1

 11
 4
 5
 2

 5
 0
 2
 1
 2

 4
 3
 1
 0
 0

 1
 0
 0
 1

 6
 1
 3
 1
 1

 3
 2
 1
 0

 3
 0
 0
 3

 6
 5
 0
 6

 14
 5
 4
 2
 3

 20
 5
 6
 7
 2

 17
 8
 7
 2

 9
 3
 3
 3

 16
 5
 5
 6
 0

 10
 5
 5
 0
 0

 11
 6
 2
 3

 10
 3
 4
 1
 2

 12
 5
 5
 2

 8
 0
 3
 5

 3
 7
 0
 4

 15
 8
 2
 2
 3

 18
 2
 7
 6
 3

 18
 9
 5
 4

 9
 4
 1
 4

 15
 2
 5
 6
 2

 16
 6
 4
 6
 0

 14
 6
 5
 3

 16
 7
 4
 3
 2

 12
 3
 3
 6

 14
 0
 5
 5

 4
 2
 0
 4

 13
 2
 2
 4
 5

 11
 2
 1
 4
 4

 8
 1
 2
 5

 11
 4
 3
 4

 13
 4
 3
 1
 5

 13
 4
 6
 3
 0

 18
 5
 8
 5

 14
 3
 4
 6
 1

 8
 4
 4
 0

 11
 0
 2
 0

 4
 2
 0
 3

 9
 1
 0
 6
 2

 8
 3
 2
 1
 2

 4
 1
 1
 2

 9
 0
 4
 5

 17
 5
 5
 4
 3

 11
 1
 4
 6
 0

 9
 2
 3
 4

 14
 3
 4
 2
 5

 7
 3
 2
 2

 7
 0
 4
 1

 9er

 Ort:  Celle/Scheuen

 19360
 37696
 37946
 38317

 18504
 42638
 25565
 25997

 13902
 31376
 13908
 16170

 39723
 42104
 37948

 29488
 41450
 41449

 9964
 16927
 4371
 40904

 6043
 9104
 27406
 32762

 19812
 5946
 38021

 42162
 37354
 37371
 10660

 41426
 12872
 22369

 35155
 28733
 29581

 Mitgl.Nr.



 Landesmeisterschaft DG 1+2

 03.07.2010

 D.6 Dienstgewehr 1 Teamwertung

 Schiessstätte:

 -

 20

 21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

  Müller, Jens

 SLG Hannover-Stadt
  Löhr, Günter
  Kindermann, Claus
  Koßmehl, Hans-Dieter

 SLG Meppen
  Listl, Thomas
  Lies, Stefan
  Sarrach, Thorsten
  Gundlach - van Dühren, Hagen

 SLG Dorfmark e.V. 2
  Laue, Timo
  Laue, Frank
  Gerlach, Wolfgang
  Drewes, Heino

 SLG Oppershausen 2
  Markwort, Manfred
  Schnittger, Reiner
  Beinsen, Gerd Werner
  Wallbaum, Gerd

 SLG Big Bore Shooters e.V.
  Sump, Uwe
  Böhme, Joachim
  Tremain, Albin M.
  Mücke, Roland

 SLG Halsbek
  Birkner, Jürgen
  Batzer, Achim
  Bretschneider, Rolf

 SLG Aller-Weser-Dreieck
  Bening, Rolf
  Bening, Martina
  Rabbe, Waltraut
  Rabbe, Heinz Dieter

 SLG Bremen 3
  Rosinsky, Kathrin
  Johnsen, Marcel
  Szczepanski, Thomas
  Thorenz, Mike

 SLG Geest e.V.
  Henne, Manfred
  Tiedemann, Henry
  Scheer, Daniel
  Hartmann, Michael

 SLG Hameln 2
  Sander, Hendrik
  Piepenschneider, Jan Hendrik
  Baumert, Ralf

 409

 402

 394

 391

 364

 353

 309

 307

 277

 248

 245

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt

 56

 198
 79
 78
 41

 195
 0

 63
 67
 65

 253
 66
 62
 60
 65

 238
 44
 66
 61
 67

 199
 31
 65
 27
 76

 174
 89
 85

 0

 152
 76
 76

 0
 0

 153
 35

 0
 49
 69

 126
 65

 0
 0

 61

 125
 14
 52
 59

 61

 211
 80
 76
 55

 207
 0

 70
 69
 68

 244
 67
 62
 43
 72

 255
 58
 69
 68
 60

 232
 36
 59
 71
 66

 179
 90
 89

 0

 157
 72
 85

 0
 0

 154
 29

 0
 53
 72

 151
 74

 0
 0

 77

 123
 44
 54
 25

 0

 4
 2
 2
 0

 3
 0
 1
 1
 1

 1
 0
 1
 0
 0

 2
 0
 2
 0
 0

 2
 0
 0
 0
 2

 7
 5
 2
 0

 2
 0
 2
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 1

 3
 2
 1
 0

 3
 0
 0
 3
 0

 4
 0
 0
 1
 3

 3
 2
 1
 0
 0

 3
 0
 1
 1
 1

 6
 4
 2
 0

 2
 0
 2
 0
 0

 3
 0
 0
 0
 3

 1
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 2

 12
 5
 5
 2

 8
 0
 3
 5
 0

 6
 4
 0
 0
 2

 9
 1
 3
 2
 3

 4
 0
 2
 1
 1

 13
 4
 9
 0

 8
 4
 4
 0
 0

 7
 0
 0
 2
 5

 7
 5
 0
 0
 2

 3
 0
 2
 1

 2

 12
 3
 3
 6

 14
 0
 5
 5
 4

 18
 4
 5
 5
 4

 11
 1
 2
 2
 6

 12
 0
 3
 4
 5

 9
 4
 5
 0

 13
 8
 5
 0
 0

 4
 0
 0
 1
 3

 6
 2
 0
 0
 4

 6
 2
 3
 1

 1

 8
 4
 4
 0

 11
 0
 2
 0
 9

 15
 4
 6
 1
 4

 16
 4
 3
 8
 1

 7
 1
 2
 1
 3

 4
 3
 1
 0

 7
 3
 4
 0
 0

 7
 1
 0
 4
 2

 11
 6
 0
 0
 5

 8
 2
 3
 3

 5

 7
 3
 2
 2

 7
 0
 4
 1
 2

 9
 4
 1
 2
 2

 10
 1
 3
 3
 3

 14
 2
 6
 2
 4

 1
 0
 1
 0

 4
 2
 2
 0
 0

 14
 7
 0
 3
 4

 5
 3
 0
 0
 2

 7
 1
 2
 4

 9er

 Ort:  Celle/Scheuen

 10660

 41426
 12872
 22369

 35155
 28733
 29581
 37860

 40081
 40367
 28993
 42598

 39100
 20794
 30585
 42951

 30774
 2670
 30794
 33248

 12656
 22294
 12869

 4532
 35540
 17243
 10849

 38057
 41957
 42191
 22354

 38017
 38202
 38446
 42520

 557
 43365
 (FS)

 Mitgl.Nr.



 Landesmeisterschaft DG 1+2

 03.07.2010

 D.6 Dienstgewehr 1 Teamwertung

 Endergebnis

 14:15

 Schiessstätte:

 -

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt 9er

 31.07.2010

 Ort:  Celle/Scheuen

 Mitgl.Nr.



 Landesmeisterschaft DG 1+2

 Celle/Scheuen 03.07.2010

 D.7 Dienstgewehr 2 Einzelwertung -

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9

 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59

 26742
 9523
 711
 26829
 32750
 12656
 3027
 21679
 28809
 35540
 42318
 15794
 2387
 18091
 25930
 22690
 18150
 6004
 38021
 11887
 32175
 30967
 1240
 1772
 37397
 9529
 2605
 1062
 5946
 4371
 8079
 16927
 32763
 19360
 29488
 9104
 37975
 38317
 33360
 10474
 29456
 22294
 6043
 24093
 41450
 39723
 19030
 42104
 37696
 37948
 4532
 18504
 42520
 38176
 9905
 41598
 41664
 38017
 41449

 92
 88
 85
 85
 87
 82
 76
 77
 83
 80
 84
 79
 75
 79
 74
 82
 71
 71
 70
 80
 77
 67
 71
 84
 73
 85
 71
 80
 67
 67
 67
 61
 60
 56
 70
 58
 60
 65
 65
 60
 58
 51
 62
 57
 62
 52
 51
 56
 40
 50
 59
 52
 56
 46
 58
 51
 48
 45
 46

 82
 84
 82
 81
 78
 83
 85
 83
 75
 78
 72
 77
 81
 76
 81
 71
 81
 81
 82
 71
 74
 83
 76
 60
 71
 58
 72
 61
 74
 73
 70
 76
 74
 78
 63
 75
 71
 64
 61
 66
 68
 73
 58
 63
 54
 61
 57
 51
 67
 56
 46
 53
 47
 56
 39
 45
 48
 49
 43

 4
 10

 7
 5
 4
 7
 5
 6
 4
 4
 6
 7
 5
 6
 5
 4
 2
 2
 3
 1
 5
 3
 7
 7
 2
 5
 7
 3
 2
 5
 5
 1
 3
 3
 3
 7
 3
 5
 2
 3
 5
 3
 2
 3
 1
 1
 2
 2
 5
 2
 0
 1
 2
 0
 1
 1
 2
 2
 1

 9
 3
 6

 10
 3
 6
 5
 4
 8
 7
 2
 4
 8
 5
 6
 5
 7

 11
 7
 4
 8
 4
 1
 5
 6
 5
 6
 5
 3
 4
 3
 4
 1
 5
 3
 3
 5
 2
 3
 3
 1
 3
 2
 2
 3
 2
 1
 2
 2
 1
 4
 2
 1
 3
 2
 1
 1
 1
 1

 0
 1
 2
 3
 4
 4
 3
 2
 0
 6
 3
 4
 3
 7
 2
 4
 3
 4
 1
 7
 2
 4
 6
 1
 2
 1
 1
 5
 7
 3
 5
 3
 4
 2
 5
 1
 4
 1
 3
 3
 5
 3
 3
 3
 2
 3
 4
 4
 1
 4
 4
 4
 1
 3
 2
 2
 2
 3
 3

 1
 1
 2
 0
 2
 1
 0
 5
 0
 0
 5
 3
 1
 2
 3
 3
 2
 1
 3
 1
 3
 4
 1
 3
 4
 7
 1
 3
 3
 3
 2
 4
 5
 1
 4
 3
 3
 3
 3
 5
 0
 3
 7
 3
 7
 3
 2
 1
 3
 2
 1
 3
 3
 2
 3
 5
 4
 5
 1

 174
 172
 167
 166
 165
 165
 161
 160
 158
 158
 156
 156
 156
 155
 155
 153
 152
 152
 152
 151
 151
 150
 147
 144
 144
 143
 143
 141
 141
 140
 137
 137
 134
 134
 133
 133
 131
 129
 126
 126
 126
 124
 120
 120
 116
 113
 108
 107
 107
 106
 105
 105
 103
 102

 97
 96
 96
 94
 89

 Schießstätte:  Ort: 

 Landesweiter Wettbewerb

 Heiken, Frank
 Müller, Klaus
 Berdychowski, Edgar
 Klein, Michael
 Beimes, Manfred
 Birkner, Jürgen
 Cronenberg, Tim
 Klein, Erwin
 Schlesier, Peter
 Bening, Martina
 Golumbovici, Adrian
 Gerdes, Heinz Bernhard
 Dörrer, Peter
 Hibben, Andreas
 Neubert, Rainer Onni
 Heese, Manfred
 Moldenhauer, Rainer
 Walter, Michael
 Giese, Georg
 Piech, Janusz Jerzy
 Kube, Ansas
 Herrig, Stephan
 Vollert, Manfred
 Heyer, Dietrich
 Schulz, Rene
 Guerre, Hans-Günter
 Lehmann, Uwe
 Neuschulz, Harry
 Penkwitz, Lothar
 Maynard, Roland
 Ibelings, Günter
 Wohl, Erik
 Hopp, Michael
 de Graaf, Johan
 Sauerbier, Mirko
 Pilz, Manfred
 Kuhnke, Norbert
 Meinders, Adrianus Piete
 Anclam, Sven
 Baumann, Wilhelm
 Washausen, Gerald
 Batzer, Achim
 Pilz, Peter
 Winter, Alfred
 Jungnickel, Thomas
 Zeller, Jürgen
 Conrad, Klaus Peter
 Leowald, Bernd
 Borchers, Uwe
 Kujat, Jörg
 Bening, Rolf
 Mende, Peter
 Hartmann, Michael
 Geisler, Waldemar
 Paduch, Ulrich W.
 Kuhnert, Oliver
 Klenner, Timo Alexander
 Henne, Manfred
 Jungnickel, Eric

 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Hildesheim e.V.
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Peine e.V.
 SLG Halsbek
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Braunschw.Wolfenbüttel e.V
 SLG Aller-Weser-Dreieck
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Harlingerland
 SLG Wilhelmshaven
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Peine Süd
 SLG Hameln
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Harlingerland
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG Peine e.V.
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Bremen
 SLG Göttingen e.V.
 SLG NATO Shooting Team North
 SLG Dorfmark e.V.
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Harlingerland
 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
 SLG Bremen
 SLG Boitzen
 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
 SLG Bremen
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Boitzen
 SLG Hildesheim e.V.
 SLG Göttingen e.V.
 SLG Göttingen e.V.
 SLG Halsbek
 SLG Bremen
 SLG Nordlichter-Friesland
 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
 SLG Boitzen
 SLG Bremen
 SLG Boitzen
 SLG Boitzen
 SLG Boitzen
 SLG Aller-Weser-Dreieck
 SLG Uetze
 SLG Geest e.V.
 SLG Gifhorner Welfen
 SLG Harlingerland
 SLG Huntetal
 SLG Peine e.V.
 SLG Geest e.V.
 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf

 3
 1
 0
 1
 1
 1
 1
 0
 1
 1
 2
 1
 0
 0
 1
 1
 2
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 2
 0
 0
 1
 2
 1
 0
 2
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 3
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 1

 3
 3
 3
 1
 5
 1
 3
 3
 3
 1
 1
 0
 1
 0
 1
 2
 2
 1
 3
 4
 0
 2
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 2
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 1
 1
 0
 1
 1
 1
 0
 0
 1



 Landesmeisterschaft DG 1+2

 Celle/Scheuen 03.07.2010

 D.7 Dienstgewehr 2 Einzelwertung -

 60
 61
 62
 63

 11659
 36126
 26865
 22895

 23
 29
 20
 14

 61
 35
 26
 29

 1
 1
 1
 1

 1
 1
 2
 0

 1
 2
 0
 0

 4
 1
 0
 1

 84
 64
 46
 43

 Endergebnis

 13:54

 Schießstätte:  Ort: 

 31.07.2010

 Landesweiter Wettbewerb

 Steffens, Michael
 Kurtz, Alexander
 Paterok, Hartmut
 Wächter, Stefan

 SLG Harlingerland
 SLG Huntetal
 SLG Sportschützenverein Osning
 SLG Wallenhorst

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0



 Landesmeisterschaft DG 1+2

 03.07.2010

 D.7 Dienstgewehr 2 Teamwertung

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 SLG Nordlichter-Friesland
  Heiken, Frank
  Winter, Alfred
  Klein, Michael
  Müller, Klaus

 SLG Gifhorner Welfen 1
  Hibben, Andreas
  Klein, Erwin
  Neubert, Rainer Onni

 SLG NATO Shooting Team North
  Vollert, Manfred
  Cronenberg, Tim
  Heyer, Dietrich
  Neuschulz, Harry

 SLG Harlingerland
  Kutsch, Hans
  Ibelings, Günter
  Piech, Janusz Jerzy
  Gerdes, Heinz Bernhard

 SLG Gifhorner Welfen 2
  Heese, Manfred
  Kuhnke, Norbert
  Golumbovici, Adrian
  Geisler, Waldemar

 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
  Schulz, Rene
  Wohl, Erik
  Maynard, Roland

 SLG Peine e.V.
  Beimes, Manfred
  Klenner, Timo Alexander
  Herrig, Stephan

 SLG Göttingen e.V.
  Baumann, Wilhelm
  Lehmann, Uwe
  Washausen, Gerald

 SLG Bremen
  Pilz, Peter
  Pilz, Manfred
  Hopp, Michael
  Conrad, Klaus Peter

 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf
  Sauerbier, Mirko
  Jungnickel, Thomas
  Jungnickel, Eric

 SLG Aller-Weser-Dreieck
  Bening, Rolf
  Bening, Martina
  Rabbe, Waltraut

 512

 470

 452

 444

 440

 421

 411

 395

 387

 338

 263

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt

 310
 82
 63
 81
 84

 240
 76
 83
 81

 282
 76
 85
 60
 61

 218
 0

 70
 71
 77

 270
 71
 71
 72
 56

 220
 71
 76
 73

 209
 78
 48
 83

 206
 66
 72
 68

 264
 58
 75
 74
 57

 160
 63
 54
 43

 124
 46
 78

 0

 322
 92
 57
 85
 88

 230
 79
 77
 74

 311
 71
 76
 84
 80

 226
 0

 67
 80
 79

 272
 82
 60
 84
 46

 201
 73
 61
 67

 202
 87
 48
 67

 189
 60
 71
 58

 231
 62
 58
 60
 51

 178
 70
 62
 46

 139
 59
 80

 0

 5
 3
 0
 1
 1

 1
 0
 0
 1

 2
 0
 1
 0
 1

 1
 0
 0
 0
 1

 3
 1
 0
 2
 0

 5
 2
 2
 1

 2
 1
 0
 1

 1
 0
 0
 1

 1
 0
 0
 1
 0

 1
 0
 0
 1

 1
 0
 1
 0

 7
 3
 0
 1
 3

 4
 0
 3
 1

 4
 1
 3
 0
 0

 4
 0
 0
 4
 0

 4
 2
 0
 1
 1

 1
 0
 1
 0

 7
 5
 0
 2

 0
 0
 0
 0

 1
 0
 0
 1
 0

 1
 0
 0
 1

 2
 1
 1
 0

 22
 4
 3
 5

 10

 17
 6
 6
 5

 22
 7
 5
 7
 3

 13
 0
 5
 1
 7

 13
 4
 3
 6
 0

 8
 2
 1
 5

 9
 4
 2
 3

 15
 3
 7
 5

 14
 2
 7
 3
 2

 5
 3
 1
 1

 4
 0
 4
 0

 24
 9
 2

 10
 3

 15
 5
 4
 6

 16
 1
 5
 5
 5

 11
 0
 3
 4
 4

 15
 5
 5
 2
 3

 14
 6
 4
 4

 8
 3
 1
 4

 10
 3
 6
 1

 7
 2
 3
 1
 1

 7
 3
 3
 1

 11
 4
 7
 0

 7
 0
 3
 3
 1

 11
 7
 2
 2

 15
 6
 3
 1
 5

 16
 0
 5
 7
 4

 14
 4
 4
 3
 3

 8
 2
 3
 3

 10
 4
 2
 4

 9
 3
 1
 5

 12
 3
 1
 4
 4

 10
 5
 2
 3

 10
 4
 6
 0

 5
 1
 3
 0
 1

 10
 2
 5
 3

 7
 1
 0
 3
 3

 6
 0
 2
 1
 3

 13
 3
 3
 5
 2

 11
 4
 4
 3

 10
 2
 4
 4

 6
 5
 1
 0

 17
 7
 3
 5
 2

 12
 4
 7
 1

 1
 1
 0
 0

 9er

 Ort:  Celle/Scheuen



 Landesmeisterschaft DG 1+2

 03.07.2010

 D.7 Dienstgewehr 2 Teamwertung

 Endergebnis

 13:55

 Schiessstätte:

 -

 12

 13

  Rabbe, Heinz Dieter

 SLG Geest e.V.
  Henne, Manfred
  Tiedemann, Henry
  Scheer, Daniel
  Hartmann, Michael

 SLG Sportschützenverein Osning e.V.
  Böttcher, Nils
  Ernst, Ralf-Rafael
  Paterok, Hartmut

 197

 46

 Platz  SLG/ Team  S2  S1  Xer  10er  8er  7er  6er  Gesamt

 0

 96
 49

 0
 0

 47

 26
 0
 0

 26

 0

 101
 45

 0
 0

 56

 20
 0
 0

 20

 0

 1
 0
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 4
 2
 0
 0
 2

 1
 0
 0
 1

 0

 2
 1
 0
 0
 1

 2
 0
 0
 2

 0

 4
 3
 0
 0
 1

 0
 0
 0
 0

 0

 8
 5
 0
 0
 3

 0
 0
 0
 0

 9er

 31.07.2010

 Ort:  Celle/Scheuen


